[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 декабря 2019г.              с. Пировское                                  №417-п

О признании муниципальных правовых актов администрации Пировского района утратившими силу

	Руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Признать утратившими силу с 01.01.2020 года следующие постановления администрации Пировского района.
	-от 24.10.2005 №231 «О создании комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»;
	- от 27.03.2006 №76-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 24.10.2005 №231 «О создании комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»;
	- от 02.04.2010 №95-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 24.10.2005 №231 «О создании комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»;
	- от 18.02.2011 №52-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 24.10.2005 №231 «О создании комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»;
	- от 26.03.2014 №159-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 24.10.2005 №231 «О создании комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»;
	- от 19.02.2015 №50-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 24.10.2005 №231 «О создании комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»;
	- от 29.10.2015 №349-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 24.10.2005 №231 «О создании комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»;
	- от 27.11.2017 №357-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 24.10.2005 №231 «О создании комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг».
	2.Постановление администрации Пировского района вступает в силу с 01.01.2020 года и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев

image1.png